Montant

TTC
'  F CFA

Caution de
soumission

Unique
Construction d'un bloc de deux
salles de classe à l'Ecole Primaire
Publique de MBOUNOU .

22 950 000 459 000 Fcfa

4- COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX:

Le coût prévisionnel de l'opération est de :
- Lot 1; Vingt-deux millions neuf cent cinquante mille (22 950 000) FCFA TTC.

5- PARTICIPATION

La participation à cet Appel d'Offres est ouverte aux Entreprises spécialisées dans le domaine du
Bâtiment et Travaux Publics et installées en territoire camerounais.

6- FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d'Investissement Public de

[...]

Les copies certifiées des pièces antérieurement légalisées seront systématiquement rejetées.

B. Critères de qualification des offres techniques :

Les critères, explicités dans le règlement particulier du DAO et relatifs à la qualification des
candidats porteront sur :

1) La capacité financière de Dix millions deux cent cinquante mille (10 250 000) FCFA
01 Point

2) Les références de l'Entreprise 02 Points

3) Méthodologie d'exécution des travaux pour chaque lot 03 Points

4) L'expérience du personnel d'encadrement pour chaque lot 03 Points

5) Le matériel et les équipements essentiels pour chaque lot 03 Points

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant quatre-vingt-dix (90) jours à partir
de ta date limite fixée pour la remise des offres.

13- CAUTION DE SOUMISSION

Les offres devront être accompagnées d'un cautionnement provisoire d'une durée de validité de
cent vingt jours (120) jours et d'un montant de quatre cent cinquante-neuf mille (459 000) FCFA
TTC, représentant 2 % du cout prévisionnel ; établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d'Appel
d'Offres, par un établissement bancaire de premier ordre, agréé par le Ministère en charge des
Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO.